
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 23.12.2010 r. 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 

 
  
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

Dostawę urządzeń sieciowych  
(nr rej. sprawy: RU/DW/97/10) 

 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w ramach danych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
W zakresie części A i B: 
Oferta nr 4 przedstawiona przez: 

IQnet Sp. z o.o. 
ul. Ks. Bednorza 2a-6 

 40-384 Katowice 
 

 

cena oferty w zakresie części A:           6.089,96 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
         słownie: sześć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych 96/100 

 

 
cena oferty w zakresie części B:           23.030,40 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

         słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzydzieści złotych 40/100 

 

 
Zgodnie z przepisem art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy, umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia zostaną zawarte w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w sposób określony w art. 27 ust. 2 

Ustawy. 
 
Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone:  
 
NextiraOne Polska sp. z o.o. 
ul. Chmielna 85/87 

00-805 Warszawa 

Oddział we Wrocławiu 

ul. Pawła Włodkowica 12    

50-072 Wrocław  

 



 

Strona 2 z 2 

 
INFORMACJE  DOTYCZĄCE NAZW (FIRM), SIEDZIB I ADRESÓW  WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
1. 
  

 
NextiraOne Polska Sp. z o. o 
 
ul. Chmielna 85/87,  
00-805 Warszawa 
 
Oddział we Wrocławiu  
ul. Pawła Włodkowica 12, 50-
072 Wrocław 

 

  
  A: .................PLN 
B: 23.724,49 PLN 

 
 

 
           
A: …...... 
B:  Wykonawca  

wykluczony 

 
2.  

 
De Ygrek s. c. 
Beata i Henryk Hudy 
 
ul. Staszica 31 D 
43-173 Łaziska Górne 

 

 
   A: 6.536,03 PLN 

B: ………….PLN 

 
 
             
A:  93,18 
B:  ……….    

 

 
3. 
  

 
BIT TECHNOLOGIES Piotr 
Tomczyk, Dariusz Biernat, 
Maciej Permus Spółka Jawna 
 
ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 
 

A: 6.460,51 PLN 
B: ….……. PLN 

 
 

A: 94,26 
B: …….. 

 

4.  

 
 
IQnet Sp. z o. o 
 
ul. Ks. Herberta Bednorza 2a-6 
40-384 Katowice 
 

  A: 6.089,96  PLN 
B: 23.030,40 PLN 

 
 

A: 100,00 
B: 100,00               

                
 

 
5.  

 
LOGIN Sp. z o. o 
 
ul. Chromika 5A 
40-238 Katowice 
 

  A: 6.588,00 PLN 
B: 28.767,60 PLN 

 
 

A:   92,44   

B:   80,06               
                
 

 
 
 
 
                           Specjalista                                                                                                  Samodzielny Referent 
 
                        Aneta Knapik                                                 mgr Łukasz Motyka 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 
 
 


